



تاریخ	۷
دی	۱۴۰۰
سه‌شنبه	

## آغاز برنامه‌های سیزدهمین جشنواره فراگیری نخستین واژه «آب» در آبفا شیراز

واکسینه شدن دانش آموزان، فعالیت‌های فرهنگی روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز با آغاز سیزدهمین جشنواره «نخستین واژه آب» برای نهادینه شدن فرهنگ مصرف بهینه آب با پیوستگی بیشتری از سر گرفته شده است.

در همین راستا کارشناسان و سفیران روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز با حضور در مدارس طی سخنانی بر اهمیت و نقش آب در زندگی و ضرورت صرفه‌جویی در مصرف این مایع حیاتی تأکید کردند. گفتنی است پس از انجام سخنرانی، پکیج‌های آموزشی شیوه‌های صرفه‌جویی به دانش آموزان و تعدادی لوازم کاهنده مصرف آب به مدرسه اهدا شد. محمدامین آبادیان، سرپرست روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز در حاشیه ویژه برنامه‌های سیزدهمین جشنواره «نخستین واژه آب» گفت: با برگزاری این جشنواره، دانش آموزان کلاس اولی با یاد گرفتن واژه آب، راه‌های درست مصرف کردن آب را نیز می‌آموزند.



با شروع سیزدهمین جشنواره نخستین واژه «آب» فعالیت‌های فرهنگ‌سازی در زمینه مدیریت مصرف بهینه آب توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز در مدارس آغاز شد. سرپرست روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، هر ساله پس از آشنایی و یادگرفتن دانش آموزان پایه اول ابتدایی با نخستین واژه «آب» جشنواره‌ای با همکاری شرکت آب و فاضلاب شیراز و اداره کل آموزش و پرورش در مدارس ابتدایی استان برگزار می‌شد که با هم‌گیری ویروس کرونا و تعطیلی مدارس این برنامه فرهنگی آموزشی محدود شد و روندی مجازی پیدا کرد. اکنون با بازگشایی مدارس و

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد:

## پیشگیری از ابتلا به امیکرون با تزریق دُز سوم واکسن



حفظ فاصله فیزیکی از سوی تمامی افراد جامعه رعایت شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد: با توجه به شناسایی مواردی از ابتلا به امیکرون در هرمزگان، مردم باید رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی را جدی گرفته و با توجه به سرعت بالای سرایت این ویروس خطرناک، استفاده مداوم از ماسک به ویژه در فضاهای سرپسته را رعایت کنند. تأکید دیگر مسئول ارشد حوزه سلامت فارس، پرهیز از حضور در جمع‌های خانوادگی و دورهمی‌ها و جمع‌های خانوادگی در صورت وجود علائمی نظیر تب، سرفه، گلودرد و آب ریزش بینی بود و یادآور شد: همچنین توصیه می‌شود افرادی که واکسن دریافت

نکرده‌اند، هرچه سریعتر نسبت به تکمیل دوره واکسیناسیون به ویژه دریافت نوبت دُز سوم واکسن خود اقدام کنند.

حسینی ادامه داد: رصد روزانه و پایش تمامی مراجعان در مراکز بهداشتی و درمان استان با هدف پیگیری افراد مشکوک دارای علائم کروناویروس، در اولویت دستور کار پزشکان خانواده شهری و روستایی استان قرار دارد. او در ادامه به ارزیابی آمار ابتلا در مناطق مختلف استان، روند سلامت بیماران در بخش‌های عادی و ویژه کووید ۱۹ در استان، میزان مراجعه به مراکز ۱۶ ساعته و وضعیت بهبودی مبتلایان و علت‌های جان باختن مبتلایان به این بیماری طی روز گذشته تاکنون، پرداخت.

معاونان و مدیران ارشد دانشگاه نیز آخرین گزارش‌های مربوط به روند واکسیناسیون و میزان مشارکت عمومی در مناطق مختلف استان، اقدامات کارگروه این ستاد، روند اجرای مصوبات پیشین ستاد و خدمات مقابله با کرونا در استان را ارائه کردند.

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز ۵۴:

## اجرای عملیات بتن‌ریزی عرشه دوربرگردان پروژه مدافعان سلامت

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز از اجرای دومین پارت عملیات بتن‌ریزی سه دهانه عرشه دوربرگردان تقاطع غیرهمسطح مدافعان سلامت به میزان ۷۰۰ مترمکعب خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران شهرداری شیراز محسن نعمت‌اللهی افزود: ۲۱۰ متر طول، هشت دهانه، هفت متر ارتفاع آزاد زیر عرشه و سیستم سازه‌ای عرشه دال محوف را از مشخصات فنی این دوربرگردان برشمرد. رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خاطر نشان کرد: عملیات بتن‌ریزی با دو دستگاه پمپ بتن و ۱۵ دستگاه تراک میکسر اجرا می‌شود. گفتنی است این پروژه در تقاطع بولوار رحمت و احمد بن موسی (ع) واقع شده و شامل پل چپگرد، دوربرگردان و زیرگذر است.

در دستور کار مدیریت ارشد استان فارس قرار خواهد گرفت:

## تأمین زمین‌های با کاربری مذهبی، خیریه برای ساخت مساجد و هیئات توسط خیرین



استاندار فارس گفت: تأمین زمین‌های با کاربری مذهبی، خیریه برای ساخت مساجد و هیئات‌ها توسط خیرین در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار خواهد گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانی در جلسه مسئولان هیئت‌های شیراز اظهار داشت: بیان تفسیر قرآن و احکام شرعی در مجالس مذهبی از گذشته رواج داشته است و امروزه نیز باید به این سنت حسنه توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

نماینده عالی دولت در استان فارس، افزود: باید تلاش کنیم که فرهنگ اهل‌بیت و هیئت را در خانواده‌های خود تقویت کنیم و این فرهنگ را نسل به نسل منتقل کنیم که در این زمینه مهم‌ترین نقش را خود هیئت‌های مذهبی بر عهده دارند.

وی ادامه داد: تأمین زمین‌های با کاربری مذهبی و خیریه برای ساخت مساجد و هیئت‌ها توسط خیرین در دستور کار مدیریت ارشد استان قرار خواهد گرفت. استاندار فارس با بیان اینکه استفاده مطلوب از موقوفات برای تقویت و پشتیبانی از فعالیت هیئت‌های مذهبی استان اهمیت دارد، گفت: هر جا هیئت‌های مذهبی فعال هستند فتنه‌ها و مشکلات اجتماعی کمتر است و مدیریت فرهنگی و اجتماعی به صورت مطلوب‌تری صورت می‌گیرد

## بررسی چالش‌های تأمین مالی جمعی در کمیسیون تخصصی فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق بازرگانی فارس



نشست تخصصی کمیسیون فناوری، اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه با موضوع بررسی چالش‌های تأمین مالی جمعی (کراودفاندینگ) در استان فارس به صورت ویدئو در این اتاق برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، یلدا راهدار عضو هیئت‌رئیس و رئیس کمیسیون فناوری اطلاعات، ارتباطات و اقتصاد رسانه اتاق بازرگانی فارس در این نشست گفت: کسب و کارهای اینترنتی از یک سو با چالش‌های اقتصادی عمومی مواجهند و از سوی دیگر چالش‌های اختصاصی مانند

اینماد و صیانت که هر کدام از این معضلات نگرانی‌هایی را برای فعالان این بخش ایجاد کرده است.

وی افزود: هر چند اتاق‌های بازرگانی به ویژه اتاق بازرگانی فارس نظرات اصلاحی بخش خصوصی را به مسئولان و سیاست‌گذاران کشور ارائه کرده است اما در برخی از طرح‌ها علیرغم ایرادها و مخالفت‌های کسب و کارهای اینترنتی دولت بر اجباری شدن آنها ذی‌نفعان حوزه رزمراز و بلاکچین و افرادی که در این حوزه فعالیت می‌کنند و این همکاری سبب می‌شود تا بتوان با اجماع نظر به پیشبرد اهداف این فناوری در کشور کمک کرد.

در ادامه این جلسه حمیدرضا احمدیان مشاور فناوری، اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران نیز گفت: یکی از دلایل ظهور و گسترش تأمین مالی جمعی به شکل سازمان یافته بحران مالی سال ۲۰۰۸ است که پس از این بحران و بواسطه کاهش تمایل بانک‌ها به ارائه وام، به‌ویژه به کارآفرینان و کسب‌وکارهای نوپا، کارآفرینان شروع به جستجوی راه‌های دیگری برای جذب سرمایه کردند و در نهایت سازوکارهای تأمین مالی جمعی شکل گرفت.

وی اضافه کرد: در ایران دستورالعمل تأمین مالی جمعی در سال ۱۳۹۷ به تصویب شورای عالی بورس و اوراق بهادار رسید که بر اساس این دستورالعمل و باهدف ساماندهی و نظارت بر سکوهای تأمین مالی جمعی، شرکت فراپورس ایران در سال ۹۸ اقدام به انتشار فراخوان برای متقاضیان فعالیت تأمین مالی جمعی کرد.

احمدیان ادامه داد: تاکنون شش شرکت ایرانی موفق به دریافت مجوز سکوی تأمین مالی جمعی از فراپورس ایران شده‌اند که با ورود فناوری بلاکچین، توسعه قراردادهای هوشمند و افزایش اقبال عمومی نسبت به این فناوری‌های نوین، روش‌های نوین جذب سرمایه جمعی بر بستر بلاکچین در جهان متولد شد و مورد استقبال سرمایه‌گذاران قرار گرفت.

وی عنوان داشت: روش‌های موجود برای جذب سرمایه جمعی در این حوزه، با استفاده از ویژگی‌های بی‌نظیر بلاکچین و قراردادهای هوشمند مانند حذف شدن واسطه‌ها، عدم امکان تغییر داده‌ها، امنیت داده‌ها، غیرمتمرکز بودن روند اجرایی، شفافیت، امکان تعریف شرایط آزادسازی منابع مالی در قرارداد هوشمند و امکان خرید کردن بسته‌های خرید به حداقل‌ها، پتانسیل‌های خوبی در حوزه تأمین مالی نشان داده‌اند.

احمدیان با اشاره به عدم حمایت واحدهای صنفی از تأمین مالی جمعی، به منظور ترویج فرهنگ تأمین مالی جمعی، موضوع راه‌اندازی کارگروه تأمین مالی جمعی (کراود فاندینگ) را پیشنهاد داد. مهرداد سهرابی مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس هم گفت: مرتفع سازی مشکلات مالی کسب و کارهای نوپا دغدغه‌ای مهم است که با توجه به عدم تمایل به مشارکت در سرمایه‌گذاری، مزیت تأمین مالی جمعی را در راستای توسعه بازار موضوع مهم و مؤثری است. در این جلسه سایر اعضا به بیان دیدگاه و نظرات خود در این خصوص پرداختند.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز ۵۴:

## اجرای نقاشی دیواری با استفاده از ظرفیت‌های هنرمندان بومی

انجام است. زندگی افزود این نقاشی دیواری با استفاده از رنگ‌های اکریلیک به استراژ ۱۵۰ مترمربع و با طرح‌های مینیاتور گل و مرغ ترسیم شده است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به وجود برخی دیوارهای قدیمی و بدمنظر در معابر شهری و لزوم ساماندهی و زیباسازی این دیوارها در آستانه سال نو و زیباسازی چهره شهر گفت: هر ساله با نزدیک شدن به سال جدید فعالیت‌های زیباسازی و فضای سبز شهری در این سازمان دو چندان می‌شود و امیدواریم با نزدیک شدن به فصل بهار بتوانیم فضای مطلوبی برای شهروندان در شهر فراهم کنیم.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز از اجرای نقاشی دیواری بروی جداره تقاطع خیابان هفت تیر و بلوار کریمخان زند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری شیراز محمدرضا زندیه و گفت: عملیات طراحی و اجرای نقاشی دیواری، حذف نازیبا‌های بصری و امحای آگهی‌ها و دیوارنویسی‌های غیرمجاز با هدف ارتقاء حقوق شهروندی و ایجاد روحیه نشاط و سلامت شهروندان در معابر به ویژه شریان‌های اصلی شهر با استفاده از ظرفیت هنرمندان بومی شهر شیراز در حال

## خبر

صفحه	۴
شماره	۲۲۵۸
سال	بیست‌وهفتم



سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: تعادل بخشی به تولید، پایش مازاد تولید و کمبودها و پایداری تولید از اهداف اساسی در قرارگاه امنیت غذایی این استان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، ساجدی دهقانپور در نشست قرارگاه امنیت غذایی که با حضور استاندار فارس و به صورت ویدئو با وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد، ابراز کرد: امنیت غذایی متأثر از عوامل طبیعی، بیولوژیکی، اقتصادی و اجتماعی است و بر همین اساس در قرارگاه امنیت غذایی عواملی که مترتب بر تولید است به صورت مشخص و کامل واکاوی و پایش می‌شود. به گفته وی: در تأمین امنیت غذایی دسترسی همگان به تولید و استفاده از محصولات تولیدی در هر زمانی مورد نظر است.

دهقانپور با بیان اینکه پایش روزانه بازار، قیمت‌ها و نحوه توزیع نهاده‌ها و اقلام اساسی از جمله رویکردهایی است که در قرارگاه امنیت غذایی استان پیگیری می‌شود، اظهار کرد: ارتباط خوبی با دستگاه‌های برون سازمانی و ذی ربط برقرار است در همین راستا ۶۲۲ نیروی بسیج اصناف در زمینه بازرسی کمک می‌کنند و ۳۵ نیرویی که بر اساس

به دنبال پیش‌بینی بارش در روزهای آینده برگزار شد:

## نشست مدیریت بحران و هماهنگی راهداری زمستانی فارس



دستورالعمل‌های زمستانی است. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همچنین افزود: با تعاملی که در استان بین دستگاه‌های خدمات رسان جاده‌ای وجود دارد، انتظار می‌رود طی روزهای آینده و در بارش‌های پیش رو نیز با حضور امکانات و منابع این دستگاه‌ها شاهد همکاری مؤثری باشیم.

وی ادامه داد: از تمام مردم عزیز کاربران جاده‌ای تقاضا داریم برای تردد در محورهای استان، بخصوص محورهای شهرستان‌های شمالی و غربی، علاوه بر رعایت قوانین و مقررات رانندگی، حتماً زنجیر چرخ در خودروهای خود به همراه داشته باشند و سایر موارد ایمنی را نیز رعایت کنند. گفتنی است در نشست مدیریت بحران و هماهنگی راهداری زمستانی استان فارس رؤسای ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان‌ها از طریق ویدئوکنفرانس و رؤسای ادارات ستادی، معاونان و مدیر کل سیاهپور با بیان اینکه راهداری فارس در آماده باش کامل برای اجرای طرح راهداری زمستانی است، تأکید کرد: آماده‌سازی ماشین‌آلات راهداری زمستانی، اجاره ماشین‌آلات مورد نیاز، هماهنگی با مدیریت بحران استان و شهرستان‌ها و سایر دستگاه‌های خدماتی و امدادی، تشکیل قرارگاه راهداری زمستانی در مرکز استان، تهیه لباس‌های راهداری زمستانی، تهیه شن و نمک مصرفی، و بهره‌گیری از بیش از ۷۰۰ راهدار مجرب در ۶ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از راه‌های استان که نیاز به عملیات برف‌روبی و یخ‌زدایی داشته تحت پوشش قرار می‌گیرد.

نشست مدیریت بحران و هماهنگی راهداری زمستانی استان فارس با هدف تعامل و هماهنگی سراسری ادارات راهداری و حمل و نقل جاده‌ای شهرستان‌ها بصورت ویدئوکنفرانس و با حضور مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای ادارات شهرستان‌ها برگزار شد.